

معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان**چک لیست نظارتی واحد آمار**خانه بهداشت
.....

ردیف	فعالیت های مورد بررسی	امتیاز استاندارد	امتیاز کسب شده
۱	آیا بهروز اطلاعات جمعیتی منطقه تحت پوشش خود را (طبق سرشماری و سامانه سیب) می داند؟	۵	
اگر بهروز اطلاعات جمعیتی منطقه تحت پوشش خود را طبق آمار سرشماری سامانه سیب بداند امتیاز کامل و در غیر این صورت هیچ امتیازی را کسب نمی کند.			
۲	آیا بروز رسانی اطلاعات دموگرافی جمعیت تحت پوشش در سامانه سیب (تک عضوی کاذب، نوع جمعیت، سواد، بیمه، تاهل، تلفن همراه) انجام شده است؟	۱۰	
۳	آیا نمودار مقایسه ای موالید در خانه بهداشت موجود است؟	۱۰	
اگر نمودار مقایسه ای موالید حادث شده در روستا به صورت ماهانه در سال جاری و مقایسه ای با سال قبل ترسیم و در زونکن بهروز موجود بود امتیاز کامل و در غیر این صورت امتیازی کسب نمی کند.			
۴	آیا نمودار مقایسه ای مرگ و میر در خانه بهداشت موجود است؟	۱۰	
اگر نمودار مقایسه ای مرگ و میرهای حادث شده در روستا به صورت ماهانه در سال جاری و مقایسه ای با سال قبل ترسیم و در زونکن بهروز موجود بود امتیاز کامل و در غیر این صورت امتیازی کسب نمی کند.			
۶	آیا اطلاعات ماهیانه موالید با خروجی سامانه سیب و زیج حیاتی تطابق دارد؟	۱۰	
بررسی گزارش احصایی از سامانه سیب و زیج حیاتی در خصوص موالید روستای تحت پوشش و تطابق با اطلاعات زیج حیاتی (در صورت تطابق امتیاز کامل و در غیر این صورت امتیازی تعلق نمی گیرد).			
۷	آیا اطلاعات ماهیانه مرگ و میر با خروجی سامانه سیب و زیج حیاتی تطابق دارد؟	۱۰	
بررسی گزارش احصایی از سامانه سیب و زیج حیاتی در خصوص مرگ و میرهای روستای تحت پوشش و تطابق با اطلاعات زیج حیاتی (در صورت تطابق امتیاز کامل و در غیر این صورت امتیازی تعلق نمی گیرد).			
۹	آیا فرم های اکسل مربوط به آمار خانه بهداشت تا تاریخ سوم هرماه تکمیل و به مرکز خدمات جامع سلامت ارسال شده است؟	۵	
۱۰	آیا اطلاعات و دستورالعمل های واحد آمار، موجود و قابل دسترسی می باشد؟	۵	
کلیه نامه ها و دستورالعمل های ارسالی واحد در شش ماهه / یا یک ساله اخیر کنترل شود که باید در خانه بهداشت وجود داشته باشد. همین طور منظور از دسترسی آسان ایجاد فایلینگ مرتب برای نامه های آماری و اطلاعات در اتوماسیون بهروز است که موجب دسترسی آسان می گردد. با بررسی یک یا دو مکاتبه به صورت تصادفی امتیاز کامل و در غیر این صورت هیچ امتیازی تعلق نمی گیرد.			
۱۱	آیا فرم ثبت مرگ برای همه موارد مرگ وجود دارد؟	۵	
فرم خطی ثبت مرگ باید در خصوص همه موارد فوت شده به صورت فیزیکی یا در کامپیوتر وجود داشته باشد در این صورت امتیاز کامل و در غیر این صورت امتیاز دریافت نمی گردد.			
۱۲	آیا فرم ثبت مرگ به طور صحیح تکمیل شده است؟	۵	
باید کلیه فرم های مرگ طبق دستورالعمل و به درستی تکمیل شده باشد تا امتیاز کامل دریافت شود. در صورت تکمیل ناصحیح حتی یک مورد، امتیاز دریافت نمی شود.			
۱۳	آیا فرمهای گواهی فوت در بازه زمانی مشخص ارسال می گردد؟	۵	
فرمهای گواهی فوت در پایان هر ماه باید به واحد آمار مرکز بهداشت شهرستان ارسال گردد.			
۱۴	آیا موارد مرگ در حوزه تحت پوشش بر اساس مستندات در سامانه ثبت شده است؟	۵	
کلیه مرگهای حادث شده در جمعیت تحت پوشش باید در سامانه سیب و زیج حیاتی بر اساس مستندات موجود (گواهی فوت، جواز دفن، فرم خطی و) ... ثبت شده باشد.			
۱۵	آیا بهروز شاخصهای بهداشتی را احصا کرده است؟	۵	

۱۶	آیا بهورز از نحوه احصای شاخصها آگاهی دارد؟	۵
۵مورد از شاخصهای بهداشتی احصا شده توسط بهورز رویت شده، باید بر روش احصای آنها شاخص تسلط داشته و نیز تحلیل شاخصها را نیز انجام داده باشد.(هر مورد یک امتیاز)		
۱۸	آیا در زمینه رفع مشکلات مطرح شده در بازدید های قبلی، اقدام لازم صورت گرفته است؟	۵
جمع امتیاز		۱۰۰

نام و امضای بازید کننده:

نام و امضای بازید شوند:

تاریخ بازدید: